РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.10.2016           с. Ербогачен                            № 1/6
О формировании постоянных комиссий Думы
муниципального образования «Катангский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Думы МО «Катангский район», Уставом муниципального образования «Катангский район», Дума муниципального образования «Катангский район»

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Думы МО «Катангский район»:

1.1. Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике:

1. Быкова Екатерина Ивановна;

2. Рыбачик Юрий Васильевич;

3. Абликсанов Фарид Зайдуллович.

1.2. Комиссия по бюджету и социально-экономическому развитию муниципального образования:

1. Фаркова Руслана Мухамеджановна;

2. Акопян Мясник Петросович;

3. Кузаков Михаил Игоревич;

4. Колобовшина Светлана Васильевна
5. Андронова Надежда Александровна.

1.3. Комиссия по социальным вопросам:

1 Дятлов Александр Борисович;
2. Климентьев Александр Иванович;

3. Саблин Евгений Алексеевич;

4. Пучкова Валентина Валерьевна;

5. Молчанова Ирина Сергеевна.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте МО «Катангский район».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы МО «Катангский район» ______________________________________.

	Председатель Думы МО «Катангский район»                                Н.М.Лукичева
Мэр МО «Катангский район»                                                          С.Ю. Чонский